58/2021 que "Autoriza o Poder Executivo Municipai a reaiizar contratação temporária.

de excepcionai interesse púbiico e dá outras providências.
//

Relatório;

O Projeto de Lei encaminhado pelo Poder Executivo tem por finalidade a autorização para contratação de até 01 (um)

Psicólogo, com vencimento mensal de R$ 6.530,28 (seis mil, quinhentos e trinta reais e vinte e oito centavos).

O presente projeto busca a autorização para contratação de PSICÓLOGO. O município visa apenas a reposição de vaga já

preenchida, tendo em vista que a servidora que ocupava anteriormente o cargo solicitou exoneração.